
ZARZĄDZENIE NR 42/24 

WÓJT A GMINY NAREWKA 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian instrukcji ewidencji i poboru podatków i opiat 
lokalnych oraz należności cywilnoprawnych w Urzędzie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zmianami), art.53 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 sierpień 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) ustala się , co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 560/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie 
Instrukcji ewidencji poboru podatków i opłat lokalnych oraz należności cywilnoprawnych w 
Urzędzie Gminy w Narewce w Rozdziale VI -Kontrola terminowej realizacji zobowiązań i 
likwidacji nadpłat wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16.6 otrzymuje brzmienie: 
Jeżeli zaległości objęte upomnieniem nie zostały zapłacone, pracownik księgowości 
podatkowej zobowiązany do egzekwowania należności z tytułu podatków lub inna osoba 
wskazana przez Skarbnika sporządza, na kwoty zaległe, niezwłocznie od dnia doręczenia 
upomnienia tytuły wykonawcze. 

Dodaje się §20 w brzmieniu: 
Pracownik księgowości podatkowej w terminach do 5 kwietnia, do 5 czerwca, do 5 października, 
do 2 grudnia sporządza informację o podjętych działaniach windykacyjnych oraz przedkłada 
Skarbnikowi wykaz wystawionych upomnień i tytułów wykonawczych za bieżące okresy. 

) 
§ 2. Zobowiązuje się pracowników, właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do zapoznania się ze zmianami zawartymi w Instrukcji i przestrzegania zawartych 
w niej postanowień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

- 
Wójt Gminy 

~ Fs? 
Jarosław Gołubowski 


